

ROSENVINGE HOLDING IVS

C/O ANDREAS LED JENSEN, GRINDSTEDVEJ 21, 9310 VODSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2021

Andreas Led Rosenvinge

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Rosenvinge Holding IVS
c/o Andreas Led Jensen
Grindstedvej 21
9310 Vodskov

CVR-nr.: 39 29 24 59
Stiftet: 30. januar 2018
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Led Rosenvinge

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i tilknyttet virksomhed samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 51 tkr., anses for mindre tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....		-2.875	-2.105
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....		-73.207	0
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-52.470	102.470
Andre finansielle indtægter.....	1	6.251	4.047
Andre finansielle omkostninger.....		-963	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-123.264	104.412
Skat af årets resultat.....	2	-743	-414
ÅRETS RESULTAT.....		-124.007	103.998
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-52.470	102.470
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		0	155
Overført resultat.....		-71.537	1.373
I ALT.....		-124.007	103.998

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	102.470
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	102.470
ANLÆGSAKTIVER.....		0	102.470
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		100.205	104.398
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	15.638
Tilgodehavender.....		100.205	120.036
Likvide beholdninger.....		0	35
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		100.205	120.071
AKTIVER.....		100.205	222.541
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1	1
Reserve for opbygning af kapitalgrundlag.....		155	155
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	52.470
Overført resultat.....		-71.073	464
EGENKAPITAL.....		-70.917	53.090
Konvertible gældsbreve.....		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.000	2.000
Selskabsskat.....		0	15.796
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		743	0
Anden gæld.....		18.379	1.655
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.122	19.451
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		171.122	169.451
PASSIVER.....		100.205	222.541
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Reserve for opbygning af kapitalgrundl. g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1	52.470	155	464	53.090
Forslag til resultatdisponering.....		-52.470		-71.537	-124.007
Egenkapital 31. december 2020.....	1	0	155	-71.073	-70.917

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.251	4.047		
	6.251	4.047		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	743	158		
Regulering af udskudt skat.....	0	256		
	743	414		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2020.....		50.000		
Kostpris 31. december 2020.....		50.000		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		52.470		
Udloddet resultat		-50.000		
Årets værdireguleringer		-52.470		
Værdireguleringer 31. december 2020.....		-50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Konvertible gældsbreve.....	150.000	0	0	150.000
	150.000	0	0	150.000
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				

NOTER

	2020	2019	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
